
UCHWAŁA NR XXVI/53/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy 
uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 720 – Informatyka , rozdział 72095 – Pozostała działalność § 6207 – Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 6.358 zł . 

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 720 – Informatyka , rozdział 72095 – Pozostała działalność § 6057 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 6.358 zł , z przeznaczeniem na zadanie „ e-Świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”. 

§ 3. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. 
W związku z § 1-3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , 
poświęcony limitom wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia. Otrzymuje on brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
W związku z § 1-3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , 
poświęcony wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych żródeł zagranicznych , niepodlegających zwrotowi.. Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 7. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



§ 8. 
§ 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Maria Łebek

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXVI/53/2012 

z dnia 18 lipca 2012 roku 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz.60016 § 

4270 

 

Urząd Gminy Bodzechów 180.802  

Dział 600 Rozdz.60017 § 

4270 

                                        

Urząd Gminy Bodzechów  170.000 

 

  Dział 720 Rozdz.72095 § 

6059 

 

Urząd Gminy Bodzechów  1.122 

Dział 801 Rozdz.80101 § 

4240 

 

PSP Chmielów 111.650  

Dział 801 Rozdz.80101 § 

4240 

 

Urząd Gminy Bodzechów  111.650 

Dział 801 Rozdz.80110 § 

4270 

 

Urząd Gminy Bodzechów 15.320  

Dział 926 Rozdz.92601 § 

4300 

 

Urząd Gminy Bodzechów  10.000 

Dział 921 Rozdz.92105 § 

4300 

 

Urząd Gminy Bodzechów 

Urząd Gminy Bodzechów 

 10.000 

Dział 921 Rozdz.92109 § 

4300 

 

  5.000 

 

Ogółem : 

 

  

307.772 

 

307.772 

 

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/53/2012 

z dnia 18 lipca 2012 roku 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 

Dotacja celowa na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla 

zadania pn „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe msc. 

Ostrowiec Św. gm. Ostrowiec Św. 

oraz gminy Bodzechów , w 

oparciu o regulację rzeki Modły z 

wykorzystaniem istniejącego 

zbiornika w Częstocicach jako 

polderu zalewowego do redukcji 

fali powodziowej” 

(2012-2013) 

195.074 97.537 97.537   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 195.074 97.537 97.537      

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

34.984.895 11.004.286 2.553.728 1.032.047  

A.  

B.  

C.  

D.  

7.418.511 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 34.984.895 11.004.286 2.553.728 1.032.047   7.418.511  

3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitacyjnej 

w miejscowości Przyborów i 

Wólka Bodzechowska 

(2010 – 2013) 

1.070.000 120.000 120.000   

A.  

B.  

C.  

D.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.070.000 120.000 120.000      

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sudół 

(2012-2013) 

800.000 100.000 100.000   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 800.000 100.000 100.000      

5. 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie gminy Bodzechów 

(dotacja celowa na inwestycje 

dla Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w 

Bodzechowie z/s w Szewnie) w 

tym: (2011-2014) 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

DN 110 PE w m. Szewna na dz. 

nr 897/1, 888/1, 871/2, 868/19, 

868/20, 868/18, 871/7, 871/6, 

871/14, 871/13, 871/12, 871/11 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PCV fi 100 na działce nr ewid. 

3.388.875 1.505.000 817.592 687.408 687.408 

A.  

B.  

C.  

D. 

 

Gminny Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Bodzechowie z-s 

w Szewnie 

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



49/3 położonej w m. Szewna 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PCV fi 100 na działce nr ewid. 

637/3 położonej w miejscowości 

Sudół gm. Bodzechów 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PCV dn 110 PE na dz. Nr 

ewid.101/5, 102, 103, 104, 105, 

106, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 

108/4, 109, 110, 111, 112/1, 

112/2, 114/2, 116/2, 117/1, 117/3, 

130/13, 131/2, 131/9, 132/3, 

132/4, 132/5, 132/7, 133/1, 135/1, 

198 w miejscowości Nowa 

Dębowa Wola 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PE dn 90 na działkach nr ewid. 

364/4 i 300 ul. Źródlana w 

miejscowości Miłków 

 

Budowa wodociągu PCV 110 mm 

na działkach nr 125,88 i 133 w 

miejscowości Szwarszowice oraz 

na działce nr 294 w miejscowości 

Mychów Kolonia 

 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody przy ul. Źródlanej w 

miejscowości Szewna 

 

Przebudowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 w 

miejscowości Szewna, gm. 

Bodzechów przy ul. Greleckiej 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany



oraz Leśnej 

 

Przebudowa sieci wodociągowej 

dn 110, montażu urządzenia - 

pompowni wody wodociągowej o 

wydajności nominalnej 2,0 m3/h 

na działce nr 98/74 w 

miejscowości Świrna 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Szewna etap II ul. Grelecka, kanał 

RC3,N 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.388.875 1.505.000 817.592 687.408 687.408    

6. 600 60016 

Przebudowa drogi z 

odwodnieniem w miejscowości 

Bodzechów, Oś. Nalazka 

(2011-2012) 

520.000 500.000 500.000   

A.  

B.  

C.  

D.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 520.000 500.000 500.000      

7. 600 60016 

Zimowe utrzymanie dróg 

(2010-2012) 

 

450.000 160.000 160.000   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 450.000 160.000 160.000      

   wydatki majątkowe         

8. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2011/2012 

(2011-2012) 

50.000 39.705 39.705   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 50.000 39.705 39.705      

   wydatki majątkowe         

9. 600 60016 
Budowa chodnika w 

miejscowości Szewna, 
70.000 10.000 10.000   

A. 

B. 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 ul. Woźniakówka   

(2012 – 2013) 

C. 

D. 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 10.000 10.000      

10. 600 60016 

Budowa parkingu w miejscowości 

Chmielów 

(2012 – 2013) 

90.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 90.000 10.000 10.000      

11. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon zimowy 

2011/2012 

(2011-2012) 

40.000 34.440 34.440   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 40.000 34.440 34.440      

   wydatki majątkowe         

12. 600 60017 

Przebudowa i remont dróg 

osiedlowych  w miejscowości 

Sudół 

(2011-2013) 

735.000 250.000 250.000   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 735.000 250.000 250.000      

13. 720 72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2008 – 2012) 

278.485 269.945 58.544   

A.  

B.  

C.  

D.  

211.401 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 269.945 58.544    211.401  

14. 801 80110 

Remont ogrodzenia budynku PG 

Szewna 

(2011 – 2012) 

60.000 60.000 60.000   

A.  

B.  

C.  

D.  

 PG Szewna 

   wydatki bieżące 60.000 60.000 60.000      

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 8



   wydatki majątkowe         

15. 851 85149 

Program przeciwdziałania rakowi 

szyjki macicy dziewcząt w gminie 

Bodzechów 

(2012-2013) 

43.920 31.380 31.380   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 31.380 31.380      

   wydatki majątkowe         

16. 853 85395 

Dobrze zaczynamy sukcesy 

osiągamy- indywidualizacja 

nauczania i wychowania w 

klasach I-III w gminie 

Bodzechów                (2011-2012) 

110.299 39.870    

A. 5.980,50 

B.  

C.  

D. 

33.889,50 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 110.299 39.870    5.980,50 33.889,50  

   wydatki majątkowe         

17. 853 85395 

eIntegracja drogą do 

przeciwdziałania wykluczeniu 

cyfrowemu w województwie 

Świętokrzyskim 

(2011-2014) 

92.177 55.964 55.964   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 92.177 55.964 55.964      

18. 853 85395 

Szansa na przyszłość – chcę 

zacząć od nowa 

(2008-2012) 

955.166,72 207.160 21.800   

A. 9.320 

B.  

C.  

D. 

176.040 
GOPS w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 951.326,75 207.160 21.800   9.320 176.040  

   wydatki bieżące 3.839,97        

19. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego 

(2012 – 2014) 

460.000 150.000 150.000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 460.000 150.000 150.000      

   wydatki majatkowe         

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany



20. 900 90019 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap I 

(2012-2013) 

1.350.000 70.000 70.000   

A.  

B.  

C.  

D. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.350.000 70.000 70.000      

21. 921 92195 

Projekt „Rewitalizacja 

miejscowości Bodzechów” 

(2009 – 2013) 

4.050.240 2.380.044 1.208.541   

A.  

B.  

C.  

D.  

1.171.503 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.050.240 2.380.044 1.208.541    1.171.503  

Ogółem 49.794.131,72 17.095.331 6.349.231 1.719.455 687.408 15.300,50 9.011.344,50 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

            

 

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

Załącznik Nr  3 

 do Uchwały Rady Gminy nr XXVI/53/2012 

z dnia 18 lipca 2012 roku 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 

 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku 

budżetowym 

2012 

źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

 

Priorytet: I Gospodarka wodno – 

ściekowa. 

 

Działanie: Gospodarka wodno – 

ściekowa w aglomeracji powyżej 

15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
010 01010 

Wartość zadania: 34.984.895 11.004.286 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 34.984.895 11.004.286 

– środki z budżetu j.s.t. 16.907.993 3.585.775 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
18.076.902 7.418.511 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

- - 

2. 

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

 

 

2012 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
630 63001 

Wartość zadania: 11.685 11.685 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany



Działanie: Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 

 

Projekt: Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

wyposażonego w sprzęt 

interaktywny w miejscowości 

Sarnówek Duży 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 11.685 11.685 

– środki z budżetu j.s.t. 5.035 5.035 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
6.650 6.650 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

  

3. 

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

 

 

Działanie: Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 

 

Projekt: Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

wyposażonego w sprzęt 

interaktywny i komputery z 

dostępem do Internetu w 

miejscowości Chmielów 

2012 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
630 63001 

Wartość zadania: 11.685 11.685 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 11.685 11.685 

– środki z budżetu j.s.t. 5.035 5.035 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
6.650 6.650 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

  

4. 

Program: REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie 

2008-2012 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
720 72095 

Wartość zadania: 278.485,00 269.945 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 

 

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 

Projekt: e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 278.485 269.945 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 58.544 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
211.401 211.401 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

- - 

5. 

Program: REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 

 

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 

2012 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
720 72095 

Wartość zadania: 84.971,00 84.971,00 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 84.971,00 84.971,00 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886,00 19.886,00 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
65.085,00 65.085,00 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

  

6. 

Program: KAPITAŁ  LUDZKI 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

Działanie : Wyrównywanie szans 

2011-2012 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

853 85395 

Wartość zadania: 110.299,00 39.870 

   

Wydatki bieżące: 110.299,00 39.870 

– środki z budżetu j.s.t.   

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany



edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty 

Projekt: Dobrze zaczynamy 

sukcesy osiągamy- 

indywidualizacja nauczania i 

wychowania w klasach I-III w 

gminie Bodzechów               

– środki z budżetu krajowego 16.544,85 5.980,50 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
93.754,15 33.889,50 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

  

7. 

Program: PROGRAM ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 

 

 

Projekt: Przebudowa i rozbudowa 

sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Bodzechów  

2011-2014 

Gminny Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Bodzechowie 

400 40002 

Wartość zadania: 3.388.875 1.505.000 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 3.388.875 1.505.000 

– środki z budżetu j.s.t. 1.874.916 817.592 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
1.513.959 687.408 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

1.513.959 687.408 

8. 

Program: KAPITAŁ  LUDZKI 

Priorytet: Promocja integracji 

społecznej 

Działanie :Rozwój i 

2008-2012 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Bodzechowie 

853 85395 

Wartość zadania: 955.166,72 207.160 

   

Wydatki bieżące: 951.326,75 207.160 

– środki z budżetu j.s.t. 100.775,96 21.800 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany



upowszechnianie aktywnych 

integracji 

Projekt: Szansa na przyszłość-

chcę zacząć od nowa          

– środki z budżetu krajowego 42.162,11 9.320 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
808.388,68 176.040 

   

Wydatki majątkowe: 3.839,97  

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego 576,00  

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
3.263,97  

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

 

 

  

9. 

Program: REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wzmocnienie ośrodków 

miejskich i rewitalizacja małych 

miast 

 

Działanie: Rewitalizacja małych 

miast 

 

Projekt: Rewitalizacja 

miejscowości Bodzechów 

2009-2013 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
921 92195 

Wartość zadania: 4.050.240 2.380.044 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 4.050.240 2.380.044 

– środki z budżetu j.s.t. 2.351.414 1.208.541 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
1.698.826 1.171.503 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

 

  

 Ogółem wydatki:      43.876.301,72 15.514.646 

Strona 15Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



         

 Wydatki bieżące:      1.061.625,75 247.030,00 

 – środki z budżetu j.s.t.      100.775,96 21.800,00 

 – środki z budżetu krajowego      58.706,96 15.300,50 

 
– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
     902.142,83 209.929,50 

         

 Wydatki majątkowe:      42.814.675,97 15.267.616 

 – środki z budżetu j.s.t.      21.231.363 5.700.408 

 – środki z budżetu krajowego      576,00 - 

 
– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
     21.582.736,97 9.567.208 

         

 

w tym kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     1.513.959 687.408 

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: NRNIK-DEJBK-VKXQN-BCAFE-GZLXS. Podpisany


	
	
	
	



